vos sum baptifans ecce ego eis & dixit Iohannes respondit
 16 **ענה יוחנן ואמר להוין אננה הא מעמד אנא לכון**
 ego sum dignus cuiusno me q potetior est is post me autē venit in aqua
 כמיא אתא דין בתרי הו דחילתן מניו הו דלא שוא אנא
 sanctitatis in Spiritu baptifabit vos ipse calcem eorum ei^o corrigiā vt solū
 דאשרא ערקא דמסנוהו הו נעמרכון ברוחא דקודשא
 arcam suam & repurgat in manu sua cribrum qui tenet is est & in igne
 ובנורא⁷ הו דאחיד רפשא כאידרה ומרכא אדרוהי
 extinguitur qui nō in igne comburet & paleas in horrea sua colligit & triticū
 והשא כנש לאוצרוהי ותבננה נוקד כנורא דלא דעכא
 & annūciās erat docens multa alia etiam
 18 **אוי אחרניתא דין סניאתא מלוי הו אומסבר לעמא**
 Ioanne à quod arguebatur propterea tetrarcha autem Herodes
 הרודס דין מטרכא מטל דמתכסס הוא מן יוחנן
 flagitiis omnibus & de fratrī ei^o Philippi vxore Herodiade de
 על הרודינא אנתה פיליפוס אחוהי ועל כלחין ביטאת
 & inclusit omnia super hoc etiam adiecit fuerat quz faciēs
 דעבר הויה²⁰ אוסר אוי הרא על כלחין והבשה
 vt etiā populus omnis baptifār. dū autē fuit victorum in domū Ioannē
 ליוהנן בית אסירא²¹ הוא דין כד עמד כלה עמא ואוי
 & descendit celi aperti sunt oraret & dum baptifār. Iesus
 ישוע עמד וכד מעלל אתפתחו שמיא²² ונתחת
 fuit & vox columbę corporea in specie super eum sanctitatis Spiritus
 רוחא דקודשא עלוהי בדמות נושמה דיונא וקלא הוא
 mihi complacui in te dilectus filius meus est tu quz dixit calis de
 מן שמיא דאמר אנתה הו כרי הכיבא כן אעטביר
 Epiphaniam post secundę in sabbatho vnius ad vesperam
 דרמשה דחד בשבא דתרין דבהר דנחא
 & existimabatur triginta annorū fili^o quasi erat existens Iesus verō ipse
 23 **הו דין ישוע איתוהי הווא איך בר שנין תלתין ומסכתר**
 filij Melchi filij Leui filij Matthat filij Heli filij Ioseph filius
 הוא בר יוכי בר הלא²⁴ בר מטת בר לוי בר מלכי בר
 Ioseph filij Ianne
 יאני בר יוכף

16 Respondit Iohannes, di-
 cens omnibus, Ego quidem
 aqua baptizo vos: veniet au-
 tem fortior me, cuius non
 sum dignus soluere corrigiā
 calcamentorum eius: ipse
 vos baptizabit in Spiritu San-
 cto, & igni.
 17 Cuius ventilabrum in
 manu eius, & purgabit arcā
 suam, & congregabit triticū
 in horreum suum, paleas au-
 tem comburet igni inextin-
 guibili.
 18 Multa quidem & alia ex-
 hortans euangelizabat po-
 pulo.
 19 Herodes autem Tetrarcha
 cūni corripeteretur ab illo de
 Herodiade vxore fratris sui
 Philippi, & de omnib⁹ malis
 quz fecit Herodes;
 20 Adiecit & hoc super om-
 nia, & inclusit Ioannem in
 carcerem.
 21 Factum est autem cūni
 baptizaretur omnis popul⁹,
 & Iesu baptizato & orante,
 apertum est cælum:
 22 Et descendit Spiritus Sā-
 ctus corporali specie sicut
 columba in ipsum: & vox de
 cælo facta est, Tu es filius
 meus dilectus: in te compla-
 cuit mihi.
 23 Et ipse Iesus erat inci-
 piens quasi annorum trigini-
 ta, vt putabatur, filius Ioseph,
 qui fuit Heli,
 24 Qui fuit Matthat, qui
 fuit Leui, qui fuit Melchi,
 qui fuit Iānc, qui fuit Ioseph,